
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 г. №21/103  
Алапаевск

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального
образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу
№2, назначенных на 8 сентября 2024 года в течение нескольких дней

подряд

В  соответствии  с  пунктом  8  статьи  66  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  постановлением  Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6
«О  нормативах  технологического  оборудования  для  участковых
избирательных  комиссий  при  проведении  выборов,  референдумов  в
Российской Федерации», (с изменениями от 28 апреля 2021 г. № 4/38-8 “О
внесении  изменений  в  нормативы  технологического  оборудования  для
участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской
Федерации,  утвержденные  постановлением  Центральной  избирательной
комиссии  Российской  Федерации  от  29  января  2014 года  N 214/1405-6”,
Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых
участковой избирательной комиссии № 5 для организации голосования при
проведении  дополнительных  выборов  депутата  Думы  муниципального
образования  Алапаевское  по  одномандатному  избирательному  округу  №2,
согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской
районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной

избирательной комиссии 
от 25 июля 2024 г. №21/103

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов
депутата Думы муниципального образования Алапаевское по
одномандатному избирательному округу №2, назначенных на 

8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд

№ п/п № избирательного участка Количество
избирателей

Количество переносных
ящиков

1 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 5

1347 3


	В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», (с изменениями от 28 апреля 2021 г. № 4/38-8 “О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года N 214/1405-6”, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия решила:
	1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковой избирательной комиссии № 5 для организации голосования при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу №2, согласно приложению.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии Н.С. Шестакову.

